様式第４（第５条第１項及び第２項関係）

事業環境の整備に係る措置の提案書
　　年　　月　　日

　　殿
住　　　　所
名　　　　称
代表者の氏名
地域経済牽引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化に関する法律第１６条第１項の規定に基づき、別添の書類を添えて、下記のとおり地域経済牽引事業の実施に当たって必要な事業環境の整備のために講ずる措置に関する提案をします。
記

１　地域経済牽引事業の実施に当たって必要な事業環境の整備のために講ずる措置の内容

２　実施が可能となる事業活動の内容

３　その他

（備考）

１　地方公共団体の長の求めに応じ、必要な書類を提出するよう努めること。

２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。